Российская Федерация
Ростовская область

Орловский район

муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
председатель Собрания депутатов – глава

Волочаевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.06.2020

                 № 01

п. Волочаевский
О назначении публичных слушаний по проекту     решения     Собрания     депутатов

Волочаевского    сельского   поселения   «Об
отчете   об  исполнении  бюджета  Волочаев-

ского сельского поселения Орловского района
за 2019 год»
С целью обеспечения участия граждан, проживающих на территории Волочаевского сельского поселения, в обсуждении проекта решения Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета Волочаевского сельского поселения Орловского района за 2019 год», руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14, пунктом 8 статьи 47 Устава муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», Решением Собрания депутатов Орловского района от 27.12.2018 № 107 «О бюджетном процессе в Волочаевском сельском поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета Волочаевского сельского поселения Орловского района за  2019 год».

2. Образовать уполномоченный орган по проведению публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения «Об  отчете об исполнении бюджета Волочаевского сельского поселения Орловского района за 2019 год» (далее – уполномоченный орган), в количестве 5 человек. Определить состав уполномоченного органа согласно приложению № 1 к постановлению.
3. Установить, что предложения граждан по проекту решения Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета Волочаевского сельского поселения Орловского района за 2019 год», принимаются в письменном виде уполномоченным органом с 02.07.2020 года до 08.07.2020 года включительно. Предложения будут приниматься по адресу: 347527, Ростовская область, Орловский район, п. Волочаевский, ул. Садовая, 4а, с 8.00 до 16.00 с понедельника по пятницу.
4. Публичные слушания провести 09.07.2020 года в 10.00 часов в актовом зале Администрации Волочаевского сельского поселения по адресу: 347527, Ростовская область, Орловский район, п. Волочаевский, ул. Садовая, 4а.

5. Протокол и результаты публичных слушаний, а также сообщение о том, что состоялось обсуждение проекта решения Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета Волочаевского сельского поселения Орловского района за 2019 год», об отсутствии или наличии предложений граждан с их перечислением обнародовать в информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения и разместить на официальной сайте Администрации Волочаевского сельского поселения в сети Интернет.

6. Настоящее постановление подлежит одновременному опубликованию с проектом решения Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета Волочаевского сельского поселения Орловского района за 2019 год» и вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).
Председатель Собрания депутатов-
глава Волочаевского сельского поселения
                             Л.Д Верхоглядова
Приложение № 1
к постановлению
председателя Собрания депутатов-главы Волочаевского сельского поселения
от 30.06.2020 № 01
Уполномоченный орган
по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения
 «Об отчете об исполнении бюджета
Волочаевского сельского поселения Орловского района за 2019 год»
1.Верхоглядова Людмила Дмитриевна, председатель Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения – глава Волочаевского  сельского поселения;
2.       о поселения.асильевич

Тесленко Ирина Анатольевна, заведующая сектором экономики и финансов  Администрации Волочаевского сельского поселения;
3.Коновалов Александр Васильевич – депутат от Волочаевского   избирательного округа № 1;
4.Молчанов Евгений Александрович – депутат от Волочаевского  избирательного округа № 8;
5.Гаршина Светлана Александровна – ведущий специалист Администрации Волочаевского сельского поселения.
PAGE
2